
 

 

 P.1/1 

 

「ウィル・ステラ VH 60mL」仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、以下の対象商品につきまして、下記のとおり変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

なお、薬液処方、コード類、価格等の変更はございません。 

引き続き本商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象商品】 

【42424】ウィル・ステラ VH ６０ｍL 

 

【切替予定時期】 

2022年 1月下旬～2月上旬頃 

※出荷状況により変動の可能性がございます。 

 

【変更内容】 

品質向上および作業の効率化を図るため、個箱の製造番号の印字位置を変更いたします（青点線枠）。 

旧（現行品） 新（仕様変更品） 

     

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


